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Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dot. sprawy: SZP/10/2022 - wyjaśnienie treści SWZ 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup opatrunków, wyrobów 

medycznych i kosmetyków. 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ z dnia 26.04.2022 r. na zadane przez jednego z 

Wykonawców pytanie o treści: 

„Pytanie 66 – dotyczy pakietu 2 poz. 1, 3 

 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób 

medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ min. B z adekwatnym oznakowaniem 

na opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem 

zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?” 

 

oraz odpowiedzią Zamawiającego: „Tak, Zamawiający wymaga” skutkującą zmianą wymagań opisu 

przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami: 

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu 2 poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic 

chirurgicznych (do krótkich zabiegów), sterylizowanych radiacyjnie (Gamma); koperta zewnętrzna 

folia/folia, koperta wewnętrzna papierowa. Rękawice teksturowane na całej powierzchni, posiadające 

grubość na palcach 0,23-0,24 mm. Zawartość protein określona w ug/g – poniżej 40 ug/g. Parametry 
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potwierdzone raportem z badań producenta – data: 22.06.2018 r. Rękawice przebadane na przenikanie 

substancji chemicznych zgodnie z nowymi normami, tj. EN 374-4 oraz EN 16523-1. Rękawice 

zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III w Typie C. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie 2 dotyczy pakietu 2 poz. 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic 

chirurgicznych sterylizowanych radiacyjnie (Gamma); koperta zewnętrzna folia/folia, koperta 

wewnętrzna papierowa. Zawartość protein określona w ug/g – poniżej 10 ug/g. Rękawice przebadane na 

przenikanie substancji chemicznych zgodnie z nowymi normami, tj. EN 374-4 oraz EN 16523-1. 

Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III w 

Typie C. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

 
 
 

Starszy Specjalista 

ds. Zamówień Publicznych 

mgr Marlena Czyżycka-Poździoch 

 


		2022-04-28T12:59:32+0200
	MARLENA EWA CZYŻYCKA-POŹDZIOCH
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARLENA EWA CZYŻYCKA-POŹDZIOCH, PESEL: 78120100445, PZ ID: MarlenaCP




